
                                                    令和６年４月３０日  

 

 ＰＴＡ役員の皆様 

 

                                       今治市立立花中学校  

                                        Ｐ Ｔ Ａ 会 長   藤原   勲  

                                          体育文化後援会長   矢野 龍治  

                                         校        長   山口 峰松  

 

 

第１回ＰＴＡ役員会の開催について 

 

 

 さわやかな新緑の季節となりました。皆様方におかれましてはますますご清祥のこ

とと拝察いたします。日ごろは本校教育活動並びにＰＴＡ活動に深いご理解を賜り、

誠にありがとうございます。子どもたちも新しい学年に慣れ、学習も部活動も熱気が

高まっているようです。 

 さて、みだしの会を下記の要領で開催いたしたいと存じますので、ご多用中とは存

じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時        令和６年５月１０日（金） 午後７時００分～ 

 

２ 場 所        コンピュータ室 

 

３ 議 題        ○ 新役員自己紹介 

○ ４校親善球技大会について 

         ○ 市ＰＴＡ球技大会について 

         ○ 各部の取組について 

         〇 その他 

 


